

9.11.2020

Waltti-lippujen käyttö Ylä-Savossa päättyy 6.6.2021

Pohjois-Savon ELY-keskus on tehnyt 26.8.2019 päätöksen luopua Waltti-lippu- ja maksujärjestelmästä vaiheittain kesään 2021 mennessä. Kuopion ja Mikkelin liikennealueilla ELY-keskuksen Waltti-lippujen käyttö on päättynyt jo 31.5.2020. Iisalmen ja Joensuun liikennealueilla ELY-keskuksen Waltti-lippujen käyttö päättyy 6.6.2021.

Tuleva lippujärjestelmä

ELY-keskuksen järjestämän runkoliikenteen sekä Iisalmen paikallisliikenteen nykyiset liikennöintisopimukset päättyvät 6.6.2021. Samalla päättyy myös Waltti-lippujen käyttö.

Uuden sopimuskauden liikenne tullaan kilpailuttamaan ns. liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmään. ELY-keskus ilmoittaa tarjouspyyntöasiakirjoissa vaadittavat lipputuotteet ja lippujen enimmäishinnat. Tuleva lippu- ja maksujärjestelmä voi olla joko Matkahuollon ylläpitämä tai liikenteenharjoittajan oma järjestelmä.

Tarjouskilpailut Iisalmen paikallisliikenteestä ja Ylä-Savossa liikennöitävästä runkoliikenteestä käynnistyvät marras-joulukuun aikana. ELY-keskuksen hankkima runkoliikenne koskee reittejä Keitele-Pielavesi-Iisalmi, Kiuruvesi-Iisalmi, Sonkajärvi-Iisalmi, Varpaisjärvi-Lapinlahti-Iisalmi ja Vieremä-Iisalmi. Hankittavat liikennöintikokonaisuudet suunnitellaan ja vaadittavat lipputuotteet ja lippujen hinnat määritellään yhteistyössä kuntien kanssa.

Matkustajapalvelut siirtymävaiheessa

Waltti-asiakaspalvelupiste Iisalmen Matkahuollossa palvelee asiakkaita kesäkuun loppuun saakka. Waltti-lippujen myynti kuitenkin päättyy jo huhtikuussa.

ELY-keskus huolehtii muutokseen liittyvästä yleisestä tiedottamisesta ja laatii ohjeet muutoksen vaatimista toimenpiteistä asiakaspalvelupisteelle ja kunnille. Lisäksi asiakaspalvelupisteeseen ja sopimusliikenteen linja-autoihin toimitetaan muutosta koskeva tietopaketti matkustajille jaettavaksi.

Asiakaspalvelupiste opastaa asiakkaita muutostilanteessa mm. matkakorttien vaihtamiseen ja mahdollisten käyttämättömien Waltti-matkojen hyvityksiin liittyvistä menettelyistä.

Kevään aikana tietoa ja ohjeita kootaan myös ELY-keskuksen Waltti-sivustolle www.ely-keskus.fi/web/waltti-ita-suomi/.

Lisätiedot Pohjois-Savon ELY-keskus:

Satu Huttunen p. 0295 026 709

Timo Ikonen p. 0295 016 024

Liisa Joenperä p. 0295 026 719 (mm. koulukorttiasiat)

Toini Puustinen p. 0295 026 757

JAKELU

Iisalmen kaupunki, Keiteleen kunta, Kiuruveden kaupunki, Lapinlahden kunta, Pielaveden kunta, Sonkajärven kunta, Vieremän kunta
Waltti-asiakaspalvelupiste Iisalmen Matkahuolto

TIEDOKSI

Henkilökuljetus Rissanen Oy, Erkki Itkonen Oy, Linja-autoliike Veljekset Laitinen Oy, Linja-autoliike Y. Makkonen & Kumpp., Mika K. Niskanen Oy, Oy Rytkönen & Co, Pohjolan Turistiauto Oy
Rita Sadinkangas, TVV LMJ Oy